规格手册
L-9517-9868-01-B
RKLC增量式直线栅尺
• 随基体伸缩栅尺，可与基体的热膨胀系数
保持一致
• 栅尺细窄，宽度仅为6 mm，适合狭小
空间应用
• IN-TRAC ™光学参考零位

20 m
† 10 mm 50 mm 50 mm
*例如，订货号A-6663-0070表示长度为70 cm的RKLC20-S。
†可根据要求提供20 m以上长度
附件订货号
参考零位和限位磁体‡
部件说明 订货号 产品图片
参考零位选择器磁体 — 粘贴安装 A-9653-0143
螺栓固定式参考零位选择器磁体 A-9653-0290
Q限位开关磁励体 — 粘贴安装 A-9653-0139
螺栓固定式Q限位开关磁励体 A-9653-0291
P限位开关磁励体 — 粘贴安装 A-9653-0138
螺栓固定式P限位开关磁励体 A-9653-0292
磁体安装工具
（辅助定位）
A-9653-0201
‡可提供更长的限位磁体。更多信息，请与当地的雷尼绍分支机构联系。